
  490/2
11062 M2

  489/2
6823 M2

486

928/1

2521

909/2

1500

Budišovka

ANTÉNA S KAMEROU

INFORMAČNÍ PANEL

Okraj mýtiny

Opuštěný lom

Odval

Odval

Odval
Jáma

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

0         10        20       30       40        50  

49°45'44.99"N, 
17°41'00.41"E

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO03 INVENTÁŘ NS  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D1 SITUACE   
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3

DIVOKÉ SCHODY
SO01
OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK

SO02 OTEVŘENÝ 
PŘÍSTŘEŠEK
ŠTÍPÁRNA

Rozmístění panelů bude u stávající pěšiny po 10 m,
přesná místa budou stanovena ve spolupráci s projektantem, 
Informační panel č. 1  a č. 31 bude umístěn min. 3 m od hranice parcely.



30°

20
0

200

OCEL. PLECH 
TL. 4 MM
350 X 550 MM

80
0

47
6

120

350

U120/55 t7

OCEL. PLECH
TL. 8 MM

ODEČÍTACÍ ŠIPKA
VYRAŽENA V NOZE

ČÍSELNÁ ŘADA 1 AŽ 9
VYRAŽENA V OTOČNÉM 
KOTOUČI

60
0

KLUZNÉ LOŽISKO
ODOLNÉ POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM

Č. 10,20,30 VYTOČ O KOLIK ZPĚT

Č.  VYTOČ O KOLIK VPŘED  

Č. XX BUĎ A NEBO 
- ODPOVÍŠ OTÁZKU SPRÁVNĚ 
VYTOČ O KOLIK VPŘED
- ODPOVÍŠ OTÁZKU ŠPATNĚ, VRAŤ 
SE NA ČÍSLO XX

800

80
0

28
0

340 340120

BŘIDLICOVÉ KAMENY (ŠLAPÁKY) OSAZENY DO ČERNÉ PROSÍVKY
NEBO BŘIDLICOVÉ DRTI, SPÁRA OPATŘENA GEOTEXTILIÍ

PŮDORYS POHLED ŘEZ

BŘIDLICOVÉ ŠLAPÁKY 30 AŽ 50 MM
ŠEDÁ PROSÍVKA 30 AŽ 50 MM
GEOTEXTÍLIE
UPRAVENÝ TERÉN

AXONOMETRICKÝ POHLED

BETON C25/15
DO VRTU 160 MM

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO03 INVENTÁŘ NS  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D2 PANELY S KOLEM ŠTĚSTÍ Č. 2 - 31, PŮDORYS, ŘEZ, POHLEDY   
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3



Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO03 INVENTÁŘ NS  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D3 Kamerový systém   
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3

KAMEROVÝ SYSTÉM
Stožár v 5m
Kamerový systém se solárním napájením
Min. parametry:
60W solární systém, 40AH Li baterie,  
bez alarmu,
noční vidění, ÚHEL VIDĚNÍ 180°,
min. rozlišení 2560 * 1440; 30FPS; Komprese H.265+/H.265/H.264 
paměťová karta: 128G paměti 
připojení sítí LT 3G/4G,
detektor pohybu,
dálkové prohlížení, ovládání kamery a přehrávání na mobilním telefonu nebo PC,
nahrávání na vloženou SD kartu,
noční dosah vidění 80 m.

ANTÉNA 
s kamerou 
a solárním napájením

10 M                 20 M                 30 M                 40 M                  

  490/2
11062 M2

SO 01

SO 02

15
00

0

15000



JEZERNÍ DŮL

0,74 X 0,8

JEZERNÍ DŮL

OCELOVÝ RÁM Z JEKLU 120/60 MM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO
ZASAZEN DO VRTU ø 160 MM
ZEBETONOVÁN BET. C25/15

  

800

740

30 60           620            60 30 30 120 30

30   180   30

50
 6

0 
   

   
   

   
 8

10
   

   
   

   
   

 6
0 

   
   

   
   

   
   

 8
10

   
   

   
   

   
60

   
 6

0 
AŽ

 1
20

   
   

   
   

   
   

  

INFORMAČNÍ PANEL 0,6 M2

OCELOVÝ RÁM OBLOŽEN PRKNY TL. 30MM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÁ PRKNA KARTÁČOVANÁ
NÁTĚR LAZUROU, PŘÍRODNÍ ODSTÍN
AL/PE GRAFICKÝ SENDVIČ ZAFRÉZOVÁN 5MM 
STŘÍŠKA DŘEVĚNÝ MONOLIT Z LEPENÝCH DESEK UPRAVENA LAKOVÁNÍM
  

19
70

80
0

80
0

90
0

NÁPIS VYFRÉZOVÁN MĚLKÝM RELIÉFEM

10
0

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO03 INVENTÁŘ NS  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D4 INFORMAČNÍ PANEL Č. 1 ŘEZ, POHLEDY   
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3


